Cena za dílo 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů  

a na základě výsledku výběrového řízení, dohodly na celkové ceně za dílo, specifikovaném 

v bodě 3.1.9 čl. III. smlouvy, a to ve výši: 

446 490,00 Kč včetně DPH 

(slovy: čtyřistačtyřicetšesttisícčtyřistadevadesát korun českých). 

Celková cena za dílo bez DPH činí 369 000,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 77 490,00 Kč. 

Celková cena za dílo je cenou nejvýše přípustnou a objednatel nepřipouští její překročení. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že cena za dílo obsahuje veškeré náklady spojené s plněním díla.